

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
4	Ведущий специалист по гражданской защите															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Отдел капитального строительства																							
20	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Отдел оплаты и организации труда																							
147	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Экономист по труду 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ведущий экономист по труду															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Экономист по труду 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Служба энергетических режимов																							
48	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления Служба энергетических режимов Сектор водно-энергетических ресурсов																							
51	Начальник сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
52	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Служба энергетических режимов\Сектор диспетчеризации																							
50	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Теплотехническая служба																							
40	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Теплотехническая служба\Сектор коммерческого учета тепловой энергии																							
244	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Управление по сбыту тепловой энергии\Отдел по работе с населением\Группа ведения прямых договоров																							
251	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Юридическая служба\Отдел правового обеспечения																							
236	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Ведущий юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Юридическая служба\Отдел сопровождения исполнительного производства																							
237	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Юридическая служба\Отдел судебных споров																							
212	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления\Юридическая служба\Отдел судебных споров с населением																							
215	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Юрисконсульт 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2